
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Rady Gminy i Miasta 
Wyszogród Nr 72/X/2024  na 2025 rok z dnia 30.12.2024 roku postanawiam: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6 225,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi 42 932 772,57 zł. 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  6 225,52  zł tj. do kwoty 34 821 747,40 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 40 193,52 zł, i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
33 968,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu Gminy 
i Miasta ogółem wynosi 42 238 882,03 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40 193,52 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 33 968,00 zł, 
tj. do kwoty 33 584 311,64 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Wyszogród 

 
 

Iwona Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FB4E54-566D-46E2-9584-830F0FDA6395. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza  Nr 21/2025 z dnia 31.03.2025r. 

Załącznik Nr 1 

 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono  plan 

dochodów o kwotę 41,52 zł na środkach z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – nadanie numeru 

pesel. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększono  plan dochodów o kwotę 4 184,00 zł na środkach 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy.  

Są to środki przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – świadczenia pieniężne i niepieniężne.  

 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dział 600 Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszono plan wydatków o kwotę 

2 900,00 zł na zakupie usług pozostałych  

i zwiększono plan wydatków o kwotę 2 900,00 zł na zakupie materiałów i wyposażenia.  

 

Dział 751  

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa – zmniejszono plan wydatków o kwotę 29 100,00 zł ( korekta klasyfikacji) 

 

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zwiększono plan 

wydatków o kwotę  29 100,00 zł, w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia ( + 3 500,00) 

- zakup usług pozostałych ( + 25 438,00) 

- podróże służbowe krajowe ( +162,00)  

 

Dział 752 Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa – zmniejszono plan wydatków o kwotę 

108,00 zł na zakupie usług pozostałych  

i zwiększono plan wydatków o kwotę 108,00 zł na podróżach służbowych krajowych. 

 

Dział 754 Rozdział 75495 Pozostała działalność -  zwiększono plan wydatków o kwotę  

41,52 zł, w tym: 

- zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy ( +41,52) 

 

Dział 801 Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększono plan wydatków o kwotę 

4 184,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FB4E54-566D-46E2-9584-830F0FDA6395. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ( + 

3 503,00) 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy ( + 681,00) 

 

Rozdział 80104 Przedszkola - zmniejszono  plan wydatków o kwotę 120,00 zł na  zakupie 

usług pozostałych i zwiększono plan wydatków o kwotę 120,00 na szkoleniach pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

 

Dział 852 

Rozdział 85295 Pozostała działalność – zmniejszono plan wydatków o kwotę 140,00 zł, w 

tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników ( -140,00) - zmiana dotyczy Klubu Senior + 

i zwiększono plan wydatków o kwotę 2 140,00 zł, w tym: 

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

(+2 000,00) – świadczenia pieniężne i niepieniężne; 

- składki na ubezpieczenia społeczne ( + 140,00) – zmiana dotyczy Klubu Senior + 

Dział 900 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast  - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 600,00 na 

zakupie materiałów i wyposażenia. 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w gminach i miastach  -  zwiększono plan wydatków o 

kwotę 1 600,00 zł na zakupie materiałów i wyposażenia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FB4E54-566D-46E2-9584-830F0FDA6395. Podpisany Strona 2



Dział § Zmniejszenie

1 3 6

754 0,00

2100 0,00

758 0,00

2100 0,00

852 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 21/2025 z 31.03.2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179,01 41,52 220,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
179,01 41,52 220,53

Różne rozliczenia 9 703 872,13 4 184,00 9 708 056,13

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 850,00 4 184,00 13 034,00

Pomoc społeczna 1 148 424,00 2 000,00 1 150 424,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 600,00 2 000,00 5 600,00

bieżące razem: 34 815 521,88 6 225,52 34 821 747,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

98 750,00 0,00 98 750,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 111 025,17 0,00 8 111 025,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 840,00 0,00 204 840,00

Ogółem: 42 926 547,05 6 225,52 42 932 772,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 590,00 0,00 303 590,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FB4E54-566D-46E2-9584-830F0FDA6395. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 21/2025 z 31.03.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 385 932,82 1 085 932,82 1 085 932,82 0,00 1 085 932,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 932,82 1 085 932,82 1 085 932,82 0,00 1 085 932,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 755 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 30 279,00 30 279,00 30 279,00 1 179,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 100,00 -29 100,00 -29 100,00 0,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 279,00 30 279,00 30 279,00 1 179,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 30 279,00 30 279,00 30 279,00 1 179,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 100,00 -29 100,00 -29 100,00 0,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 323 179,01 323 179,01 263 179,01 0,00 263 179,01 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,52 41,52 41,52 0,00 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 220,53 323 220,53 263 220,53 0,00 263 220,53 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 6 679,01 6 679,01 6 679,01 0,00 6 679,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,52 41,52 41,52 0,00 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 720,53 6 720,53 6 720,53 0,00 6 720,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 051 890,63 17 070 161,00 16 403 137,00 14 323 274,00 2 079 863,00 11 924,00 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 184,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 056 074,63 17 074 345,00 16 407 321,00 14 327 458,00 2 079 863,00 11 924,00 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 679 106,28 11 697 376,65 11 248 376,65 10 115 302,00 1 133 074,65 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 184,00 4 184,00 4 184,00 4 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 683 290,28 11 701 560,65 11 252 560,65 10 119 486,00 1 133 074,65 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FB4E54-566D-46E2-9584-830F0FDA6395. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 752 534,00 2 752 534,00 2 694 534,00 2 269 371,00 425 163,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 752 534,00 2 752 534,00 2 694 534,00 2 269 371,00 425 163,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 715 477,40 2 653 843,00 1 793 084,00 1 188 516,00 604 568,00 0,00 860 759,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 140,00 2 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 717 477,40 2 655 843,00 1 793 084,00 1 188 516,00 604 568,00 0,00 862 759,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 157 053,40 95 419,00 86 819,00 26 516,00 60 303,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 140,00 2 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 053,40 97 419,00 86 819,00 26 516,00 60 303,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 771 695,36 2 760 439,00 2 760 439,00 160 332,00 2 600 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 256,36 2 011 256,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 771 695,36 2 760 439,00 2 760 439,00 160 332,00 2 600 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 256,36 2 011 256,36 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 600,00 163 600,00 163 600,00 0,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 232 656,51 33 578 086,12 28 230 613,12 20 021 872,50 8 208 740,62 587 924,00 3 960 799,00 98 750,00 0,00 700 000,00 8 654 570,39 8 654 570,39 334 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 968,00 -33 968,00 -33 968,00 -140,00 -33 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 193,52 40 193,52 38 193,52 4 324,00 33 869,52 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 238 882,03 33 584 311,64 28 234 838,64 20 026 056,50 8 208 782,14 587 924,00 3 962 799,00 98 750,00 0,00 700 000,00 8 654 570,39 8 654 570,39 334 950,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FB4E54-566D-46E2-9584-830F0FDA6395. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




